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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 14.10.2022 tarihli 291. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan, 12 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 11.30'da çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilen İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu toplantısına katılmışlardır. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 

üniversitemiz güncellenen eylem planı hakkında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.  
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2. Program öz değerlendirme raporlarına ilişkin geri bildirimlerin paylaşılması amacıyla rektör 

yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir başkanlığında 14.10.2022 Cuma günü saat 16.00'da düzenlenen 

toplantıya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Dekan 

Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan, Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül 

Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin fakültemizi temsilen katılmışlardır. Toplantıda öz 

değerlendirme sürecine ilişkin Kalite Koordinatörlüğü tarafından yapılan çalışma sonucunda ortaya 

çıkan tespitler katılımcılar ile paylaşılmıştır.  

3. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü sıfatıyla Stratejik Plan Geliştirme Kurulu üyeliğine seçilen, 

fakültemiz Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile aynı kurula Üniversitemiz 

Kalite Koordinatörü sıfatıyla seçilen Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan, Stratejik Planı Hazırlık 

Çalışmaları kapsamında 14 Ekim Cuma günü saat 10.00’da düzenlenen 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Toplantısına katılmışlardır.  

4. 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Turizm Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı 20 

Ekim Perşembe günü saat 11.00’da Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in 

teşrifleriyle Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecektir. Akademik kurulun ardından 

sucuk-ekmek ikramında bulunulacaktır.  
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5. Üniversitemiz 30. Yıl Etkinlikleri kapsamında 11 Ekim Salı günü Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Arş. 

Grv. Melisa Ateş eşliğinde “Afyonkarahisar Frigya Bölgesi Gezisi”, 13 Ekim Perşembe günü Dr. 

Öğr. Üyesi Bircan Ergün, Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin ve Arş. Grv. Ali Kabakulak eşliğinde 

“Afyonkarahisar Başkomutanlık Meydan Savaşı Alanları Gezisi” düzenlenmiştir. İlgili gezilere 

Turizm Rehberliği öğrencileri ile fakültemiz akademik ve idari personeli katılmışlardır. Gezilerin 

düzenlenmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.   
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6. Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden Öğr. Grv. Nilda Hocaoğlu tarafından 

Erasmus+ Oryantasyon Programı kapsamında 11.10.2022 tarihinde saat 15.00’da bilgilendirme 

etkinliği düzenlenmiştir. Bilgilendirme yapan Öğr. Grv. Nilda Hocaoğlu’na ve etkinliğin hazırlık 

sürecinde ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Engin Aytekin’e teşekkür ederiz.   

7. Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında 5 Ekim Çarşamba günü 

saat 15.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü normal öğretim öğrencileri, ikinci öğretim 

öğrencileri için 17.00’da Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu tarafından Akademik Uyum Etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 65 örgün ve 49 ikinci öğretim öğrencisi katılım göstermiştir.  
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8. Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğrencileri için 6 Ekim Perşembe günü saat 14.00’da ve Ek Yerleştirme ile gelen öğrenciler 

için 13 Ekim Perşembe günü saat 16.00’da Akademik Oryantasyon dersi yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 

Esra Ciğerci tarafından Akademik Uyum Etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında 13 Ekim Perşembe günü 

saat 15.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri için Akademik Oryantasyon dersi yürütücüsü 

Doç. Dr. Özcan Zorlu tarafından Akademik Uyum Etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 37 örgün 

ve 38 ikinci öğretim öğrencisi katılım göstermiştir.   
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10. Fakültemiz dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin kuruluşunun 30. 

yılı nedeniyle, üniversitemizi tanıtmak amacıyla hazırlanan “30.Yıl Radyo Söyleşileri”nin konuğu oldu. 

Söyleşide fakültemizin tarihçesi ve bölümleri, akademik ve idari kadro, öğrenci ve mezun sayıları, 

yabancı uyruklu öğrenci sayısı, 30. yıl etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen bilimsel, kültürel, sosyal 

etkinlikler ile öğrenci ve öğretim elemanlarımızın yurt içi ve yurt dışı değişim programlarından 

yararlanma durumları ve fakültemizin güçlü yönleri hakkında bilgi verilmiştir.  

11. Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray 

Gürpınar tarafından 20 Ekim Perşembe günü saat 16.00’da fakültemiz öğrencilerine yönelik Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Tanıtım Ofisi Kariyer Kapısı ve girişimcilik 

uygulamaları hakkında bilgilerin paylaşılacağı bir tanıtım etkinliği düzenlenecektir.  

12. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Arş. Grv. Melisa Ateş, 13-19 Ekim tarihleri arasında turist 

rehberliği çalışma kartına bölge ekletmek amacıyla Turist Rehberleri Birliği (TUREB) tarafından 

düzenlenen İç Anadolu Uygulamalı Eğitim Gezisine katılım sağlamıştır.  

13. Dış değerlendirme süreçlerinde eğitim-öğretim başlığının temelini oluşturan ders bilgi paketlerinin 

yüzde yüz (%100) olacak şekilde ve program eğitim amaçlarının "Türkiye Yükseköğretim Yeterlikler 

Çerçevesi"nde belirtilen yeterliklere uygun belirtilmesine, program çıktılarının gereği (ideali 10-15) kadar 

belirtilmesine, ders öğrenme çıktılarının gereği (ideali 4-8) kadar belirtilmesine, ders öğrenme çıktılarının 

dersin içeriği olarak yazılmamasına, dersin içeriğinin ders öğrenme çıktıları olarak yazılmamasına, ders 

öğrenme çıktılarının "… bilir", "… kavrar" gibi gözlemlenemeyen, ölçülemeyen, belirsiz fiiller ile 

yazılmamasına, ders öğrenme çıktılarının öğrenciye dönük yazılmasına, ders öğrenme çıktılarının sadece 

bir fiil kullanılarak yazılmasına, program çıktıları ile ders öğrenme çıktılarının ilişkilendirilmesine, her 

bir ders için iş yükünün ve AKTS kredisinin hesaplanmasına, hesaplanan iş yükünün ve AKTS kredisinin 

dersin ayrıntılarında belirtilen AKTS kredisi ile uyumlu olmasına dikkat ederek 31 Ekim 2022 tarihine 

kadar tamamlanması için gerekli düzeltmelerin yapılması ve sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla 

önlemler alınması gerekmektedir.  

14. Üniversitemiz akran değerlendirme süreçlerine ilişkin 30.09.2022 tarihinde Kalite Koordinatör 

Yardımcısı Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU tarafından verilen eğitimin videosu ve akran değerlendirme 

raporu taslağı Afyon Kocatepe Üniversitesi Uzaktan Eğitim Sistemine yüklenmiştir. Kalite 

Koordinatörlüğüne bilgileri gönderilen akran değerlendirme takım üyeleri Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Uzaktan Eğitim Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden (Kullanıcı adı: TC Kimlik No, Şifre: TC Kimlik 

Nosunun ilk altı hanesi) giriş yaparak Akran Değerlendirme sekmesinin altında eğitim videosu ve rapor 

taslağına erişim sağlayabileceklerdir. 
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SOSYAL HABERLER 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA),  Zafer 

Kalkınma Ajansı, Sandıklı Belediyesi ile Afyonkarahisar Sanayi ve Ticaret Odasının katkılarıyla 

düzenlenen, “Herkes İçin Gastronomi” ana temasıyla 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 6. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi (UGTAK) uluslararası basında yer aldı. 

Hindistan’da yayın yapan STN Today televizyonundaki haberde Assoc. Prof. Dr. Anukrati SHARMA 

kongredeki izlenimlerini aktardı. İlgili habere ulaşmak için tıklayınız.  

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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